РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» февраля 2022 г.                                                                                            №42

Об утверждении Плана мероприятий по реализации решения Протокола

Антинаркотической комиссии в Республике Дагестан

Во исполнение решения протокола №5 от 30 декабря 2021 года, заседания

Антинаркотической комиссии в Республике Дагестан:

1. Утвердить План мероприятий по реализации решения Антинаркотической

комиссии в муниципальном районе «Дербентский район» от 30 декабря 2021 года

протокола № 5 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский

район» по общественной безопасности Эмиргамзаева С.Г.

М.Г. Рагимов

Приложение

 к распоряжению

Главы муниципального района

«Дербентский район»

№42 от «24» февраля 2022 г.

План мероприятий по реализации решения Протокола № 5 от 30 декабря 2021 года заседания

Антинаркотической комиссии в Республике Дагестан в муниципальном районе «Дербентский район»

№ Наименование мероприятия

Сроки исполнения

Ответственный

за исполнение

Контроль за

исполнением

Результат

исполнения

1 Вопрос 1. «Снижение уровня

отказов обучающихся, их

родителей (законных

представителей) от участия в

социально-психологическом

тестировании, выработки

дополнительный мер по

повышению эффективности

информационноразъяснительной

работы с обучающимися, их

родителями (законными

представителями) о

необходимости участия

подростков в социально

психологическом тестировании и

профилактических медицинских

осмотров»

До 10 апреля

2022 года

ГБУ «Центральная

районная поликлиника»

Дербентского района

Заместитель Главы

Администрации

муниципального

района «Дербентский

район» Бебетов И.А.

Провести с подростками
социально-психологическое
тестирование и
профилактических медицинских
осмотров

2 Вопрос 2. «Восстановление

должности заместителя

директора по учебно-

воспитательной работев

муниципальном районе

«Дербентский район»

Принять меры по

восстановлению должности

заместителя директора по

учебно-воспитательной работе в

муниципальном районе

«Дербентский район»

До 10 апреля

2022 года

МКУ «Управление

образование»

муниципальном районе

«Дербентский район»

Заместитель Г лавы

Администрации

муниципального

района «Дербентский

район» Бебетов И.А.

	‎C:\Users\Pressa\Downloads\15-161.pdf‎
	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\февраль 2022\Скан\42.docx‎

	‎C:\Users\Pressa\Downloads\15-162.pdf‎
	‎C:\Users\Pressa\Downloads\15-163.pdf‎